
COMUNE DI  FABBRICHE DI VERGEMOLI

                Provincia di Lucca

ORDINANZA SINDACALE N. 6 DEL 27/07/2023

OGGETTO: ORDINANZA DI CHIUSURA TOTALE AL TRANSITO VEICOLARE E PEDONALE DELLA
STRADA  COMUNALE  PER  FORNOVOLASCO,  NEL  TRATTO  TROMBACCO
BOSCACCIO.

IL SINDACO

Premesso
Che  nella  mattinata  odierna  si  è  verificata  la  caduta  di  massi  lungo  la  strada  comunale  per
Fornovolasco, nel  tratto Trombacco – Boscaccio (segnalato con apposita segnaletica),  anche di
grosse dimensioni che hanno creato danni all’infrastruttura stradale;

Effettuato nell’immediatezza un sopralluogo dell’area interessata si ritiene opportuno procedere
alla chiusura totale della strada comunale in parola e procedere con gli opportuni accertamenti
del caso;

Visto l’art. 54 del D.Lgs. 267/2000;

ORDINA

LA  CHIUSURA  TOTALE  AL  TRANSITO  VEICOLARE  E  PEDONALE  DELLA  STRADA  COMUNALE  PER
FORNOVOLASCO, NEL TRATTO TROMBACCO – BOSCACCIO (segnalato con apposita segnaletica).

DISPONE 

Che copia della presente ordinanza sia partecipata a tutti gli  organi  di  Pubblica Sicurezza,  ASL
competente per il territorio, Prefettura di Lucca.

RICORDA CHE

I trasgressori saranno puniti con le sanzioni previste dalla normativa vigente.
Contro il presente provvedimento può essere presentato da chi abbia interesse, ricorso ai sensi di
Legge.

Il Sindaco
Giannini Michele


